
ŠSPK - Krajský přebor mládeže do 16 let
 – kategorie HD8 a HD10

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno Rtg FED Klub Body Res. BH. BH. S-B MBl
1 23 Tykalová Barbora 0 CZE ŠK Sokol Klatovy 6 0 25½ 28½ 24,00 3
2 18 Střihavka Petr 0 CZE TJSokol Plzeň-Letná 6 0 23½ 26 23,50 3
3 25 Vostracký Martin 0 CZE ŠK Sokol Klatovy 5 0 30 33 22,50 3
4 21 Tomeš Jan 0 CZE ŠK Sokol Klatovy 5 0 29 33 22,50 4
5 1 Plic Richard 1007 CZE TJ Plzeň Košutka 5 0 25½ 26 16,00 4
6 12 Křivka Lukáš 0 CZE TJSokol Plzeň-Letná 5 0 24½ 26 15,50 4
7 10 Koutecký Václav 0 CZE ŠK 64 Plzeň 4½ 0 20 21½ 12,75 4
8 9 Kindelmannová Svatava 0 CZE ŠK Sokol Klatovy 4 0 24½ 26 12,00 3
9 2 Brůha Jan 0 CZE ŠK Sokol Klatovy 4 0 24 25½ 11,00 4

10 19 Tirb Alexej 0 CZE ŠK 64 Plzeň 4 0 23½ 26½ 13,00 4
11 8 Kindelmann Václav 0 CZE ŠK Sokol Klatovy 4 0 19½ 21 10,00 4
12 20 Tomeš Dominik 0 CZE ŠK Sokol Klatovy 3½ 0 29½ 33 13,75 3
13 6 Jenč Jakub 0 CZE ŠK Líně 3½ 0 25½ 28½ 14,75 4
14 11 Kovář Václav 0 CZE ŠK Dvorec 3½ 0 24 26½ 10,75 3
15 7 Jenč Vítězslav 0 CZE ŠK Líně 3 0 24½ 25 7,00 3
16 17 Solnička David 0 CZE Sokol Domažlice 3 0 23½ 24 7,00 4
17 5 Janoušek Matěj 0 CZE ŠK Líně 3 0 23 23½ 8,50 3
18 15 Páník Adam 0 CZE ŠK Tachov 3 0 20½ 22 7,00 4
19 3 Divíšek Petr Miloslav 0 CZE nereg. 3 0 18½ 20 7,50 3
20 16 Podberecký Martin 0 CZE nereg. 3 0 18½ 19 6,00 3
21 14 Minaříková Carolin 0 CZE Sokol Domažlice 3 0 15 16½ 7,50 3
22 24 Vogeltanz Luboš 0 CZE Sokol Domažlice 2 0 22½ 25 6,50 3
23 22 Trčková Ema 0 CZE ŠK 64 Plzeň 2 0 17½ 18 4,50 2
24 4 Frolík Jan 0 CZE Sokol Domažlice 2 0 16½ 17½ 5,50 3
25 13 Mai Mikuláš 0 CZE ŠK Dvorec 1 0 18½ 20 3,50 3
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ŠSPK - Krajský přebor mládeže do 16 let
 – kategorie HD8 a HD10

Konečné pořadí

věková skupina D08

Poř. St.č. Jméno Rtg Typ Sk. Body Res.
1 23 Tykalová Barbora F 0 D08 MŠ 6 0

21 14 Minaříková Carolin F 0 D08 MŠ 3 0
23 22 Trčková Ema F 0 D08 MŠ 2 0

věková skupina D10

Poř. St.č. Jméno Rtg Typ Sk. Body Res.
8 9 Kindelmannová Svatava F 0 D10 4 0

věková skupina H08

Poř. St.č. Jméno Rtg Typ Sk. Body Res.
2 18 Střihavka Petr 0 H08 6 0
9 2 Brůha Jan 0 H08 4 0

12 20 Tomeš Dominik 0 H08 MŠ 3½ 0
15 7 Jenč Vítězslav 0 H08 MŠ 3 0
17 5 Janoušek Matěj 0 H08 MŠ 3 0
18 15 Páník Adam 0 H08 3 0
22 24 Vogeltanz Luboš 0 H08 MŠ 2 0
24 4 Frolík Jan 0 H08 2 0

věková skupina H10

Poř. St.č. Jméno Rtg Typ Sk. Body Res.
3 25 Vostracký Martin 0 H10 5 0
4 21 Tomeš Jan 0 H10 5 0
5 1 Plic Richard 1007 H10 5 0
6 12 Křivka Lukáš 0 H10 5 0
7 10 Koutecký Václav 0 H10 4½ 0

10 19 Tirb Alexej 0 H10 4 0
11 8 Kindelmann Václav 0 H10 4 0
13 6 Jenč Jakub 0 H10 3½ 0
14 11 Kovář Václav 0 H10 3½ 0
16 17 Solnička David 0 H10 3 0
19 3 Divíšek Petr Miloslav 0 H10 3 0
20 16 Podberecký Martin 0 H10 3 0
25 13 Mai Mikuláš 0 H10 1 0

skupina MŠ

Poř. St.č. Jméno Rtg Typ Sk. Body Res.
1 23 Tykalová Barbora F 0 D08 MŠ 6 0

12 20 Tomeš Dominik 0 H08 MŠ 3½ 0
15 7 Jenč Vítězslav 0 H08 MŠ 3 0
17 5 Janoušek Matěj 0 H08 MŠ 3 0
21 14 Minaříková Carolin F 0 D08 MŠ 3 0
22 24 Vogeltanz Luboš 0 H08 MŠ 2 0
23 22 Trčková Ema F 0 D08 MŠ 2 0
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ŠSPK - Krajský přebor mládeže do 16 let
HD12

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno Rtg FED Klub Body Res. BH. BH. S-B MBl
1 10 Honcharov Makar 1000 CZE ŠK 64 Plzeň 5½ 0 26 29½ 21,75 3
2 1 Janoušková Eliška 1181 CZE ŠK Líně 5 1 27 30 20,75 3
3 2 Rudlof Adam 1154 CZE Sokol Domažlice 5 0 27 30½ 21,25 4
4 5 Nová Anežka 1111 CZE ŠK Sokol Klatovy 4½ ½ 26 28½ 18,00 4
5 8 Křivka Matěj 1097 CZE TJ Sokol Plzeň-Letná 4½ ½ 25½ 27 15,50 3
6 4 Kreuzman Daniel 1138 CZE ŠK Sokol Klatovy 4 0 26 27½ 13,75 4
7 3 Jančík Vojtěch 1152 CZE ŠK 64 Plzeň 4 0 24 26½ 13,75 4
8 15 Strazhnyk Viktoriia 1000 CZE SK Petřín Plzeň 4 0 22 24 11,50 3
9 6 Marešová Denisa 1103 CZE ŠK 64 Plzeň 3½ 0 25½ 27 9,25 4

10 9 David Martin 1000 CZE ŠK Tachov 3½ 0 20½ 22 8,75 3
11 16 Šilhánková Simona 1000 CZE ŠK Líně 3 0 24 25½ 7,50 2
12 13 Popel Dalibor 1000 CZE ŠK Líně 3 0 19 20½ 8,50 3
13 11 Kodýdek Filip 1000 CZE ŠK Dvorec 3 0 17½ 19 6,50 3
14 7 Jenčová Anna 1100 CZE ŠK Líně 3 0 16 17½ 8,00 3
15 12 Pipiška Erik 1000 CZE ŠK Garde Kaznějov 2½ 0 19 21 5,75 3
16 17 Záruba Václav 1000 CZE ŠK Dvorec 2 0 20½ 23 6,50 3
17 14 Sinelnikov Stepan 1000 CZE ŠK 64 Plzeň 1 0 17½ 19½ 3,50 2
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ŠSPK - Krajský přebor mládeže do 16 let
HD12

Konečné pořadí

věková skupina D12

Poř. St.č. Jméno Rtg Typ Sk. Body Res.
2 1 Janoušková Eliška F 1181 D12 D 5 1
4 5 Nová Anežka F 1111 D12 C 4½ ½
8 15 Strazhnyk Viktoriia F 1000 D12 B 4 0
9 6 Marešová Denisa F 1103 D12 C 3½ 0

11 16 Šilhánková Simona F 1000 D12 D 3 0
14 7 Jenčová Anna F 1100 D12 D 3 0

věková skupina H12

Poř. St.č. Jméno Rtg Typ Sk. Body Res.
1 10 Honcharov Makar 1000 H12 B 5½ 0
3 2 Rudlof Adam 1154 H12 B 5 0
5 8 Křivka Matěj 1097 H12 B 4½ ½
6 4 Kreuzman Daniel 1138 H12 D 4 0
7 3 Jančík Vojtěch 1152 H12 B 4 0

10 9 David Martin 1000 H12 D 3½ 0
12 13 Popel Dalibor 1000 H12 C 3 0
13 11 Kodýdek Filip 1000 H12 C 3 0
15 12 Pipiška Erik 1000 H12 C 2½ 0
16 17 Záruba Václav 1000 H12 D 2 0
17 14 Sinelnikov Stepan 1000 H12 B 1 0
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ŠSPK - Krajský přebor mládeže do 16 let
HD14

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno Rtg FED Klub Body Res. BH. BH. S-B MBl
1 2 Bludský Hynek 1374 CZE ŠK 64 Plzeň 6½ 0 26 28½ 27,00 4
2 1 Bukvaj Martin 1495 CZE Šk Sokol ŠK Sokol Klatovy 5½ 0 24 25½ 16,50 4
3 4 Bludský Vít 1287 CZE ŠK 64 Plzeň 5 0 28 28½ 18,75 4
4 5 Ježek Jakub 1231 CZE TJ Sokol Plzeň-Letná 4½ 0 23½ 24 11,50 3
5 3 Bukvaj Jan 1355 CZE ŠK Sokol Klatovy 4½ 0 22½ 23 11,00 3
6 9 Macho Michal 1078 CZE TJ Sokol Plzeň-Letná 4 0 28½ 31 15,25 3
7 11 Švamberk Ivo 1000 CZE Šk 64 Plzeň 3 0 25 27½ 8,50 3
8 12 Urválková Ema 1000 CZE Šk 64 Plzeň 3 0 22 22½ 6,00 3
9 8 Garay Jakub 1085 CZE ŠK Líně 3 0 19½ 20 7,50 3

10 7 Kuchta Lukáš 1099 CZE Šk 64 Plzeň 3 0 19½ 20 6,00 4
11 13 Weber Matouš 1000 CZE Sokol Domažlice 2 1 22 23½ 5,50 2
12 6 Majer Tomáš 1100 CZE TJ Sokol Plzeň-Letná 2 0 21 23 6,50 3
13 10 Malátová Michaela 1000 CZE nereg. 1 0 22½ 24½ 3,50 3
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ŠSPK - Krajský přebor mládeže do 16 let
HD14

Konečné pořadí

věková skupina D14

Poř. St.č. Jméno Rtg Typ Sk. Body Res.
8 12 Urválková Ema F 1000 D14 C 3 0

13 10 Malátová Michaela F 1000 D14 C 1 0

věková skupina H14

Poř. St.č. Jméno Rtg Typ Sk. Body Res.
1 2 Bludský Hynek 1374 H14 C 6½ 0
2 1 Bukvaj Martin 1495 H14 C 5½ 0
3 4 Bludský Vít 1287 H14 C 5 0
4 5 Ježek Jakub 1231 H14 C 4½ 0
5 3 Bukvaj Jan 1355 H14 C 4½ 0
6 9 Macho Michal 1078 H14 C 4 0
7 11 Švamberk Ivo 1000 H14 C 3 0
9 8 Garay Jakub 1085 H14 C 3 0

10 7 Kuchta Lukáš 1099 H14 C 3 0
11 13 Weber Matouš 1000 H14 C 2 1
12 6 Majer Tomáš 1100 H14 C 2 0
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ŠSPK - Krajský přebor mládeže do 16 let
HD16

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno Rtg FED Klub Body Res. S-B MBl
1 1 Škutil František Eliáš 1557 CZE ŠK Líně 3½ 0 7,75 2
2 6 Dominiková Denisa 1257 CZE Sokol Domažlice 3 1 7,50 3
3 4 Hrdina Jan 1132 CZE ŠK Garde Kaznějov 3 0 6,25 3
4 5 Velkoborský Tadeáš 1348 CZE ŠK Sokol Klatovy 2½ 0 4,75 3
5 3 Krýsl Aleš 1000 CZE ŠK Garde Kaznějov 2 0 4,25 2
6 2 Kuchta Štěpán 1083 CZE ŠK 64 Plzeň 1 0 3,00 2
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